

## ***Editörden***

*Gastronomi, bütün dünyada olduđu gibi ülkemizde de artan bir şekilde ilgi görmeye devam etmektedir. Ancak çođu kiři tarafından gastronomi, yemek yapmaktan ve sunmaktan ibaret bir meslek dalı olarak algılanmaktadır. Bu algı kırılmakla birlikte gastronominin ülkemizde hak ettiđi yeri bulabilmesi için bir bilim ve sanat dalı olduđunun topluma tanıtılması gerekmektedir. Günümüzde ülkemizde devlet ve vakıf üniversitelerinde sayısı giderek artan bir şekilde Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümleri açılmaktadır. Üniversitelerimizin bu konuya eğilmeleri, akademik kadrolar yetiřtirmeleri, bilimsel çalışmalar yapmaları ve etkinlikler düzenlemeleri sevindirici ve gelecek için ümit vericidir.*

*Bilimsel gelişmelerin ve arařtırmaların hedef kitleye iletilmesindeki en önemli araç, şüphesiz alanındaki yayınlanan bilimsel hakemli dergilerdir. Ülkemizde bu alanda birçok dergi bulunmakla birlikte bilimsel arařtırmalara yer veren dergi sayımız sınırlı düzeydedir. Bu açığı gidermek, gastronomiye bilimsel ve sainsal bir yaklaşım getirmek; gastronomi ve mutfak sanatları alanında yapılmıř bilimsel arařtırma, inceleme ve proje çalışmalarının sonuçlarını paylaşmak; güncel bilgi ve gelişmeleri hedef kitleye aktarmak; konu ile ilgili sorunların tartiřılmasına zemin oluřturmak; Türk mutfak kültürünü tanıtmak amacıyla İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından bir dergi çıkarılmasına karar verilmiřtir. Aradan geçen zaman içinde on sayı çıkarılmıř; her bir sayıdaki makaleler çok sayıda arařtırıcı/akademisyen tarafından incelenmiřtir. Bu vesileyle tüm yazarlarımıza ve hakemlerimize tek tek teřekkür ederiz. Dergimize ilgi gün geçtikçe artmaktadır. Dergimize ilgi ve makale desteđi sađlandıđı sürece, kalitesinde daha da iyileřme olacaktır. Dergi Park listesinde yer alan dergimiz için TR-Dizin'e gerekli bařvuru yapılmıř olup ilerleyen dönemlerde de uluslararası indeksler için girişimde bulunulacaktır. Bu anlamda gastronomi alanını ilgilendiren tüm bilim ve sanat dallarından siz deđerli arařtırıcıların desteđine gereksinim duyulmaktadır.*

*Selam ve saygılarımla...*

**Prof. Dr. Kamil BOSTAN**  
**Editör**